st.fux

SINNESWANDEL
AN DER ZEITENWENDE

Erzahlung in 21 Collagen
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Frischer Morgen




Maskenspiel C_192



C_193 Promenade
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C_195 Korbchengrole



Wolkenkleid C_196



Hagestolz




Wellenturm




Raumereignis

C_199



Horchposten




Springinsfeld
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Hochlecken




Nachtgeburt



Neptunfalter







Leuchtkraft




Rickenmesser C_208






Quargelkiste




Auf vier Beinen




st.fux

Kurzbio

geboren 1972 in Oberosterreich

kiinstlerische Schwerpunkte sind
Objekte, Collagen und Installationen
lebt und arbeitet in Wien

Kontakt

st.fux / Stefan Fuchs

Tel. 0699 11800465

st.fux@gmx.at

Galerie Asynchron / Atelier st.fux
GroBe Stadtgutgasse 34, 1020 Wien
Besuch gerne nach Vereinbarung

Weitere umfangreiche Informationen finden Sie auf:
http://fux.findig.at

Zu den Arbeiten in diesem Katalog:
Jahr der Fertigstellung: 2017
Format der Arbeiten: 21 x 30 cm



Ausstellungen (Auswahl)

2017
2016
2015
2014
2012
2011
2010

2009
2008

2006

LSinneswandel’, Galerie Asynchron, Wien (EA)
,Uberlagerungen’, Galerie Asynchron, Wien (EA)
~Restmomente’, Galerie Asynchron, Wien (EA)

»25 Jahre Rytmogram®, Galerie Rytmogram, Bad Ischl (GA)
Jwerk im werk VY Werk, Wien (GA)

L<kommunikation®, flat1, Wien (GA)

+Raumlichkeiten und andere bestimmende Faktoren”,
Galerie Vor Ort, Wien (EA)

»In den Ritzen der Zeit", Galerie Rytmogram, Bad Ischl (EA)
LSpieltriebe” (Installation), Kunstraum Nr. 5, Wien (EA)
LSpieltriebe” (Installation), Schauraum, Wien (EA)

+Falls etwas Ubrig bleibt, sich findet oder ins Auge springt’,
Galerie Vor Ort, Wien (EA)

,Nicht Kdnnen ist nicht”, Kunstraum Warum, Wels (EA)
+~Aufbruch zum Ruhepol’, Galerie Vogl, Linz (DA)
EA...Einzelaustellung, DA...Duoausstellung, GA...Gruppenausstellung

Messebeteiligung

2010

+Kunst.Messe.Linz", Landesgalerie Oberosterreich
vertreten durch die Galerie Rytmogram
(gemeinsam mit VALIE EXPORT und Patricia Gapp)

Kataloge

2017
2012
2010

,Sinneswandel an der Zeitenwende”
»Schiibe im Zeitgeflige”
LIn den Ritzen der Zeit”
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